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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L22203011H

2. Data e Regjistrimit 03/10/2012

3. Emri i Subjektit TEA OIL ITALIA SH.A

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 26/09/2012

6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2012      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Bulevardi Bajram Curri,, Kulla 
ETC, Kati 9/5, Tirane 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 35.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Veprimtari ne fushen e tregtimit me shumice e pakice te naftes, te 
gjitha produkteve dhe nenprodukteve te naftes, vajrave minerale te 
paperpunuara dhe te hidrokarbureve. Blerjen, importimin, 
eksportimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te naftes, te 
gjitha produkteve dhe nenprodukteve te naftes, vajrave minerale te 
paperpunuara dhe te hidrokarbureve. Blerjen, importimin, 
transportin dhe per llogari te te treteve, depozitimin, perzierjen, 
trajtimin, shitjen, shperndarjen me shumice dhe pakice te 
produkteve te naftes dhe naftokimike, gazit, lubrifikanteve duke 
perfshire dhe bitumet. Shitblerjen, qeradhenien, projektimin dhe 
administrimin e impianteve e depozitave per naften, gazin, 
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lubrifikantet, bitumet etj. Kryerjen e te gjitha veprimeve te 
nevojshme per arritjen e qellimit te shoqerise duke perfshire 
leshimin e dorezanive e garancive te tjera. Shoqeria mund te marre 
pjese ne marreveshjet qe do te organizohen nga autoriteti 
kontraktues si publike dhe private per furnizimin e mallrave dhe 
sherbimeve ne mesin e atyre te perfshira ne kete objekt, kompania 
mund te kryeje dhe mbajtjen dhe te siguroje per financimin dhe 
koordinimin e teknike dhe financiare kompanite ne te cilat ai merr 
pjese, si dhe ato te kontrolluar dhe /ose filialet, qofte drejtperdrejt 
ose me ane te kompanive te tjera brenda grupit.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Adrian Xhillari14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  25/02/2014 Deri : 25/02/2017
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Juljana Margariti

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  25/02/2014 Deri : 25/02/2017

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Julian Cani

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  15/02/2013 Deri : 15/02/2016

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Tarion Balla

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  15/02/2013 Deri : 15/02/2016

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve

Po
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Jo23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 TPA Albania25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 23/01/2015 Deri : 22/12/2017

Kristian Boçi
Me te drejte vote : 20.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 20,00

Andis Harasani
Me te drejte vote : 20.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 20,00

Adrian Xhillari
Me te drejte vote : 60.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 60,00

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dervish Hima, Kulla 1, Kati 
4. 
Vlore Vlore  VLORE Fshati Zvernec, rruga Sazan, depozita 
bregdetare (Petrolifera), prane  ish fabrika e sodes kaustike 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio OMT, Targa AA 
R 046 , e bardhe 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Lagjja Rinia, Rruga 
Kryesore, Depozita karburanti, Zona kadastrale 3184, nr. 
pasurie 65/107 
Tirane Tirane  TIRANE Terheqes marka Volvo AS 02 e 
bardhe me targe AA 043 AJ 

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TEA OIL ITALIA SH.A
Telefon: 0694074350  

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32489903-2FD9-4387-94FC-1014F5210B1F
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-892674-09-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-991863-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise Nr 18 
Prot dat 24.01.2013 ku eshte kerkuar hapja e nej adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri",Kulla ETC,Kati 9/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-994443-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.01.2013, ku eshte vendosur hapja 
dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dervish Hima, Kulla 1, Kati 4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri",Kulla ETC,Kati 9/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58844ACA-5E3A-45BE-8521-342DA7F0353B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95764AE0-B516-4C66-A64D-4086EE9C4B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252B28DF-8769-4939-8894-8DEDA5839BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEEA67B-DD6C-4DAC-8280-BD3D0BD9FABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADF5766-630D-4351-9C91-CFD19CEB8712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDACF59-519E-43CD-B465-21B00CBEECF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDACF59-519E-43CD-B465-21B00CBEECF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00F92DE-328E-4434-A0E4-6EFFABC7BBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B96383B-4C4D-4D67-B8D0-FA2EB497261F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCACB6F5-06C9-42ED-AB10-05A9BC1E8442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC85427E-57A0-43FB-9F29-9C9A615BA0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89310F8-58A2-4322-A08E-BD49196EB485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89310F8-58A2-4322-A08E-BD49196EB485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D2A999-9E65-4F47-9175-CBBAFEC9144F
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19/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-016898-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.469 Rep, Nr.412 Kol, date 
15.02.2013, per transferimin nepermjet shitjes te 49% te aksioneve te kapitalit themeltar te 
shoqerise.  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,  date 15.02.2013, per 
miratimin e transferimit nepermjet shitjes te 49% te aksioneve te kapitalit themeltar, si 
edhe per zevendesimin e dy anetareve te keshillit mbikqyres.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adrian Xhillari")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00"                        Kontributi ne para "1.715.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("MCC (Mediation Consulting Co)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Tarion Balla")                      Nga data "15/02/2013"                        
Ne daten "15/02/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Julian Cani")                      Nga data "15/02/2013"                        
Ne daten "15/02/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Fatos Dani")         
eshte larguar anetari:            ("Luigi Bertolini")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

13/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-033525-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve te shoqerise 
“TEA OIL ITALIA SH.A” sh.a, date 07.03.2013 ku eshte vendosur : - Shitja e 51 %  te 
aksioneve qe shoqeria “TEA CONSTRUCTION & PETROL” sh.a disponon ne shoqerine 
“TEA OIL ITALIA SH.A” ne favor te Z. Amiran Dzanashvili. Depozitimi i kontrates se 
shitjes se 51 % te aksioneve date 09.03.2013 Nr.227 Rep. Nr.192 Kol.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Amiran Dzanashvili")                      Numri i aksioneve 
"51,00             Perqindja ne kapital "51,00"                        Kontributi ne para "1.785.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("TEA CONSTRUCTION & PETROL")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEC31C0-6588-44EC-B220-80D049E44DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443B4493-1188-46B8-B6DB-8A0DB68D90D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20EC314-51CA-4DFC-80F5-C7828358F63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A33475-3385-4C5F-A152-E74BE1781FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3783E0-0E26-4C26-976A-46A37326A51D
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-037289-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.13.03.2013  te Keshillit Mbikqyres 
per ndryshimin e administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Amiran Dzanashvili")                      Nga data 
"13/03/2013"                        Ne daten "13/03/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Teuta Xhillari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-399897-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.02.2014 te Asamblese se 
Pergjithshme dhe kontrates noteriale Nr. 1028 Rep. Nr. 149 Kol. date 13.03.2014 per 
transferim te aksioneve me ane te shitblerjes. Depozitimi i vendimit date 25.02.2014, te 
Asamblese se Pergjithshme, ku eshte vendosur, ndryshimi i nje anetari te Keshillit 
Mbikqyres te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 25.02.2014, te keshillit Mbikqyres, ku 
eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Amiran Dzanashvili")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Xhillari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.715.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Xhillari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Xhillari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adrian Xhillari")                      Nga data 
"25/02/2014"                        Ne daten "25/02/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Amiran Dzanashvili")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Juljana Margariti")                      Nga data "25/02/2014"                        
Ne daten "25/02/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Adrian Xhillari")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C523560C-551F-4CF1-BC57-9FCC3A430DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A14BC62-A7BB-4450-8ADD-B5ED04A54A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7204EE3E-C81F-4196-BA0E-C345B03C5E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9582C0FE-9B53-4C38-9226-507ACC4FCB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D1FAAD-DF92-4CF7-B63E-CE85A1E15AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AD381D-B952-4593-92C2-F29E824E4876
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-448714-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 40 % te kuotave te 
shoqerise, date  22.04.2014  Nr. 1948 Rep., Nr.2356 Kol., nga aksioneri  Adrian Xhillari 
ne favor te Kristian Boçi (20%) dhe Andis Harasani (20%).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kristian Boçi")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00"                        Kontributi ne para "700.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Andis Harasani")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00"                        Kontributi ne para "700.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Xhillari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.500.000,00")            u be              ("2.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Xhillari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Xhillari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-472352-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
15.05.2014 per hapjen e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes marka Volvo AS 02 e bardhe me targe AA 043 AJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio OMT, Targa AA R 046 , e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EE87A1-1EB7-4BFD-906F-64813CEAE7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF56FB51-5296-4B07-86A8-8BEF85B53E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C43629-5ED5-4327-AEC5-A7F6D87B59DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F5C0F2-ACE1-43CA-890B-B7B8932FB631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F5C0F2-ACE1-43CA-890B-B7B8932FB631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEA8E3E-DCC5-4085-B417-54B1401F9E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93483584-D696-4C2D-863F-6132EE460323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800FBCC9-7F0D-41AF-9361-98D982B4B42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8A91C4-3489-4ACD-BE19-AEB53FB9CDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8A91C4-3489-4ACD-BE19-AEB53FB9CDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02245C5-3322-413A-8D18-13F8EA9B3376
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-496852-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 04.06.2014 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Fshati 
Zvernec, rruga Sazan, depozita bregdetare (Petrolifera), prane  ish fabrika e sodes 
kaustike;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-499396-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr.278 prot, date 05.06.2014, te 
administratorit te shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Lagjja Rinia, Rruga Kryesore, Depozita karburanti, Zona kadastrale 
3184, nr. pasurie 65/107;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852195-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.01.2015, te mbledhjes se 
aksionareve te shoqerise, ku eshte vendosur:1.Te emeroj si Ekspert Kontabel per periudhen 
23.01.2015 deri me 22.12.2017, per auditimin e pasqyrave financiare, shoqerine 
nderkombetare te auditit "TPA Horwath Albania" sh.p.k. 2.Lirimin nga detyra te Ekspertes 
Kontabel, znj.Shpresa Breçani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("TPA Albania")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18F02B2-9BCD-49B2-B668-D061B7EC7BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18F02B2-9BCD-49B2-B668-D061B7EC7BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A90B076-50C5-41F3-AF98-EBE5AB57F3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94D69ED-B991-40CF-BA5D-3309357C83CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94D69ED-B991-40CF-BA5D-3309357C83CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BADCB5-5D5C-4E18-A940-6DAF15048E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBA4E1C-CEFE-4EB3-9203-DEA0476921D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD39C27-A24A-422F-AEA9-3B1F621ACB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D868FB-23B0-42B7-A874-E8C2D7BA7281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D868FB-23B0-42B7-A874-E8C2D7BA7281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B864A35-73FD-4E0B-8239-EBB8E3F21ACC
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"23/01/2015"                        Ne daten "22/12/2017"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Shpresa Breçani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-890684-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151880-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1301-15 Regj., Nr.27415 Prot., datë 
10.07.2015, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është 
urdhëruar:"Qendra Kombetare e Regjistrimit Tirane te vendose masen e sekuestros 
konservative ne kuotat qe debitori Adrian Xhillari zoteron ne shoqerine "Tea Oil Italia" sha 
me Nipt-L22203011H".

Lista e Dokumenteve:

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467821-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.0653 Regj., datë 05.02.2020, lëshuar 
nga Shoqëria  “POWER AND jUSTICE” SHPK., protokolluar nga QKB me Nr. 1934 
Prot., datë 07.02.2020, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative në 
60% të kapitalit qe shtetasi Adrian Xhillari zoteron ne subjektin  “TEA OIL ITALIA” 
SHA, me NUIS(NIPT) – L22203011H.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722342-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.5681 Prot., datë 09.06.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Tirane, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “TEA OIL ITALIA SH.A” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) L22203011H, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68448AE-F32D-4ABA-8DE2-01C797D726CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68448AE-F32D-4ABA-8DE2-01C797D726CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DC78E4-E35D-4D9F-83B9-598513CA551A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B43EFB-F49B-4BAE-AE33-841033ADDB52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFE92D6-5B66-4E6F-A584-2EBCA4455629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1DA9CD-E1F6-48EC-B40D-42F1774F8972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5E230E-168A-453B-9491-5E44B9A13553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEAEA86-52AF-49B1-AB77-55D952FD8C93
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duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.      

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-195131-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr.42241 Prot, datë 27.07.2023 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror ,  ku është kërkuar: 
Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit tatimor, mbi subjektin: “TEA OIL ITALIA” 
SHA pajisur me NUIS (Nipt)- L22203011H. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Datë           :11/01/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F893AEA-050B-43D7-9DA6-624860E1C95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E69B4D-8AE6-44E1-97E3-6D3D97DC5E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F09BA0-6038-462F-B251-8D18D99F47E1

